
Fundo Especial do Ministério público
Seção de Contratos

Contratos Ativos
Março de 2013

Nº Objeto Data da Publicação Nº do Edital Vigência Situação Item fornecido Unidade medida Valor Unitário Quantidade Valor total do item Valor total do contrato Contrato CNPJ/CPF Signatário
(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) (i) (j) (k) (l) (m) (n) (o)

002/2011 11/07/11 Dispensa de Licitação 27/06/16 Ativo Serviço _ _ _ R$ 10.000,00 BANCO DO BRASIL  S.A 00.000.000/5115-28. RUI CESAR HIRATA

022/13 20/12/12 04/12/15 Ativo Unidade R$ 42.000,00 8 R$ 336.000,00 R$ 336.000,00 PEDRAGON AUTOS LTDA 03.935.826/0001-30 ESTHER SANDRELLY ALBUQUERQUE CRESPIM

023/13 17/12/12 04/12/15 Ativo Unidade R$ 63.999,99 1 R$ 63.999,99 R$ 63.999,99 15.466.930/0001-02 DANIEL FERBER MADEIRA

033/13 26/12/13 18/12/16 Ativo Unidade R$ 104.000,00 4 R$ 416.000,00 R$ 416.000,00 PERIN VEICULOS LTDA. 07.981.039/0001-86 VITORINO PERIN

01/04/13 26/12/13 18/12/16 Ativo veículo utilitário (SUV) Unidade R$ 155.000,00 1 R$ 155.000,00 R$ 155.000,00 SALOMÃO VEÍCULOS LTDA. 04.651.634/0001-65 Preposto JOSÉ ALCIONE ALMEIDA

Fonte:  Seção de Contratos- Diretoria Administrativa
Última atualização: 09/04/2013

pagamento das despesas com servi-
ços de pagamento de fornecedores

Cobrir despesas com serviços de 
pagamento  de fornecedores atra-
vés dos serviços de Ordens bancá-

rias, no prazo de 05 anos.

Aquisição de veículos novos, zero 
quilômetro para compor a frota do Mi-
nistério Público do Estado de Rorai-

ma.

Pregão Eletrônico 
nº009/2012 Veículos de passeio (hatch)

Aquisição de veículos novos, zero 
quilômetro para compor a frota do Mi-
nistério Público do Estado de Rorai-

ma.

Pregão Eletrônico 
nº009/2012

Veículo Especial destinado à Segu-
rança Institucional (perua)

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
CIENTÍFICOS LTDA (MATEC)

Aquisição de veículos novos, zero 
quilômetro para compor a frota do Mi-
nistério Público do Estado de Rorai-

ma.

Pregão Eletrônico 
nº12/2012 Veículo tipo caminhonete pick-up

Aquisição de veículos novos, zero 
quilômetro para compor a frota do Mi-
nistério Público do Estado de Rorai-

ma.

Pregão Eletrônico 
nº12/2012


	Planilha1

